



PROPOSTA

CONTRATADO: NITROAGRO PRODUTOS AGROPECUÁRIOS EIRELI - ME.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA

Nº PROCESSO: 2017.06.26.1

ORÇAMENTO DE NITROGÊNIO LÍQUIDO

PRODUTO	VALOR LITRO	QUANTIDADE	TOTAL
NITROGÊNIO LÍQUIDO	RS 13,00	320 litros	RS4.160,00

NITROGÊNIO LÍQUIDO MEDICINAL REFRIGERADO (formula molecular N₂, gás, incolor, inodoro, insipido, não inflamável nem combustível; inerte)

ORÇAMENTO VALIDO POR 45 DIAS

FEIRA DE SANTANA, 31 DE JULHO DE 2017.

**NITROAGRO PRODUTOS AGROPECUÁRIOS EIRELI - ME RUA HANSEN BAHIA,
51 CASEB - FEIRA DE SANTANA - BA**

CNPJ - 26.546.407/00001-02



PROPOSTA

CONTRATADO: NITROAGRO PRODUTOS AGROPECUÁRIOS EIRELI - ME

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA

NUMERO PROCESSO: 2017.06.26.1

QUANT.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	VL. UNITÁRIO	TOTAL
300 Und.	DIB – Dispositivo intravaginal bovino	R\$ 16,90	R\$ 5,070,00
24 Und.	Gonadiol 100ml	R\$ 22,00	R\$ 528,00
24 Und.	Sincrocio 50 ml	R\$ 87,00	R\$ 2.088,00
100 Und.	Seringa descartável	R\$ 0,49	R\$ 49,00
100 Und.	Agulha (1,2 x 40)	R\$ 0,22	R\$ 22,00
8 Pct	Bainha para aplicador com 50 und	R\$ 22,00	R\$ 176,00
1 FARDO	Papel toalha	R\$ 8,00	R\$ 8,00
1 Und.	Aplicador Universal	R\$ 102,00	R\$ 102,00
10 cx	Luva Descartável	R\$ 40,00	R\$ 400,00
10 cx	Luva de Porcedimento	R\$ 29,00	R\$ 290,00
1 Und.	Termômetro Digital	R\$ 26,00	R\$ 26,00
1 Und.	Cortador de palheta	R\$ 29,00	R\$ 29,00
		TOTAL R\$	R\$ 8.788,00

ORÇAMENTO VALIDO POR 45 DIAS

FEIRA DE SANTANA, 31 DE JULHO DE 2017.

NITROAGRO PRODUTOS AGROPECUÁRIOS EIRELI - ME RUA HANSEN
BAHIA, 51 CASEB – FEIRA DE SANTANA – BA

CNPJ – 26.546.407/0001-02



PROPOSTA

CONTRATADO: NITROAGRO PRODUTOS AGROPECUÁRIOS EIRELI - ME

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA

NUMERO PROCESSO: 2017.06.26.1

QUANT.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	VL. UNITÁRIO	TOTAL
100 doses	Semen Touro pardo suíço	R\$ 26,50	R\$ 2.650,00
100 doses	Semen Girolando	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
100 doses	Semen Nelore	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
		TOTAL R\$	R\$ 6.450,00

ORÇAMENTO VALIDO POR 45 DIAS

FEIRA DE SANTANA, 31 DE JULHO DE 2017.

**NITROAGRO PRODUTOS AGROPECUÁRIOS EIRELI - ME RUA HANSEN
BAHIA, 51 CASEB – FEIRA DE SANTANA – BA**

CNPJ – 26.546.407/0001-02

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 19.398,00 (DEZENOVE MIL, TREZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)
PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: 10(DEZ) DIAS
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS



DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE À FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

FEIRA DE SANTANA/BA, 31 DE JULHO DE 2017.



NITROAGRO PRODUTOS AGROPECUÁRIOS EIRELI – ME
ANGELO ANTONELLI
CPF: 958.296.015-91